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Tema: Svenska Lantraser 
  

2010 års 4H-gårdskonferens kommer att hållas på Ingelstads naturbruksgymnasium utanför Växjö, 

där det sedan 2007 finns en lantraspark med ett 30-tal svenska lantraser som visas i genuin miljö. 

Lantrasparkens syfte att sprida kunskap om gamla lantraser, få fler intresserade av att hålla och 

bevara denna levande del av det svenska kulturarvet. 

 

Konferensen innehåller både diskussioner och presentation av alla deltagande 4H-gårdar. Även FNG 

Föreningen för Norske 4H-gårdar kommer att delta på konferensen. Lördagen kommer till största 

delen ägnas åt fördjupning gällande de svenska lantraserna och kurspassen kommer bl.a innehålla: 
  

Historia  

Foderteori 

Genbankssystemet 

Pedagogik guidning 

Dessutom kommer vi också ha diskussioner kring aktuella 4H- gårds frågor. 

 

Föreläsare från Ingelstad gymnasiet är Ann Telhagen, förman för Lantrasparken. 
 

Boendet kommer att ske på Osaby vandrarhem, ett gammalt säteri med byggnader från 1800 – talet. 

Lördag kväll kommer det att bjudas på en härlig ekologisk och närproducerad buffé. 

 

 

 

 
 

 

Tider : Fredag:  Inkvartering på Osaby, kvällsfika serveras kl. 18- 19.00, därefter information 

och presentation av alla representerade 4H-gårdar.  

           Söndag:  Diskussioner, utvärdering och fika därefter hemfärd ca 11.30.    
 

Kostnad: 1 500 kr/ kursdeltagare 

Reseersättning utgår för kostnader överstigande 500 kr för billigast färdsätt.  

 

Boka dina biljetter i god tid för att hålla nere priset. Kolla gärna om det är någon som ska åka bil så ni 

kan samåka. Tåg och flyg bokas till Växjö, därifrån ordnas samåkning.  

 

Har du några frågor kring biljettbokning, kontakta Carina på riksförbundet. 

Glöm ej att meddela tid för ankomst/avfärd. 

 

Anmälan sker till: Carina på Riksförbundet, e-post carina.astrom@4h.se, tel. 0150 - 503 80 

senast den 5 mars 

Vid avanmälan senare än 5 dagar före kursen, debiteras hela kurskostnaden om sjukintyg saknas.  

 

Välkommen! 

önskar 4H-gårdsnämnden. 


